001/2025-CM IELMO MARINHO, por mais 12 (doze) meses, para vigorar de 01/01/2026 

a 31/12/2026, nos termos do art. 107, da Lei n.º 14.133, de 2021. e conforme disposto no contrato original em sua 

Cláusula Terceira - Vigência e da prorrogação. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

2.1. O valor global do contrato R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE 

MEDIDA 

QUANT V. UNIT.  V. TOTAL 

01 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

CONTABILIDADE PÚBLICA JUNTO 

AO PODER LEGISLATIVO 

MUNICIPAL. 

MÊS 

12 

7.000,00 

84.000,00 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA